РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«29» июня 2012 г. №144
Об утверждении

персонального состава комиссии

по делам несовершеннолетних

и защите их прав
В соответствии с Законом Иркутской области «О порядке образования комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в Иркутской области и осуществления ими отдельных государственных полномочий» № 100-оз от 12.11.2007 года, Законом Иркутской области «О наделении органов местного самоуправления областными государственными полномочиями по определению персонального состава и обеспечению деятельности районных (городских), районных в городах комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав» №89-оз от 10.10.2008 года, распоряжением администрации Иркутской области «О формировании районных (городских), районных в городах комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в Иркутской области» №263-пп от 28.05.2012г., руководствуясь ст.31,42, Устава МО «Жигаловский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить персональный состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации МО «Жигаловский район»:

Председатель комиссии - Молчанов А.Л, заместитель мэра по социально-культурным вопросам МО «Жигаловский район»

Заместитель председателя комиссии - Лябин А.Н., начальник управления образования администрации МО «Жигаловский район»
Ответственный секретарь КДН и ЗП - Машукова И.Ю.
Члены комиссии:
· Нагибин А.Н., заместитель начальника ОП «дислокация пгт Жигалово» МО МВД «Качугский» (по согласованию)
· Данилова А.Н., главный врач МУЗ «Жигаловская ЦРБ» (по согласованию)
· Белякова С.В., начальник управления министерства социального развития, опеки и попечительства Иркутской области по социальному развитию по Жигаловскому району (по согласованию)
· Потапова Е.Г., директор ОГКУ ЦЗН Жигаловского района (по согласованию)
· Алферова И.В., председатель районного Совета Женщин (по согласованию)
· Полханова Ю.С. ,начальник управления культуры, молодежной политики и спорта МО «Жигаловский район» (по согласованию)
· Максимова А.Н., инспектор ПДН ОП «дислокация пгт Жигалово» МО МВД «Качугский» (по согласованию)

· Пономарева С.Г., заведующая отделением помощи семье и детям ОГКУ СО «Комплексный центр социального обслуживания населения Жигаловского района»

· Березовская И.В., ведущий специалист по демографической политике УМСРОиП  в Жигаловском районе.

2. Постановление администрации МО «Жигаловский район» «Об утверждении персонального состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав» №88 от 19.09.2011 года признать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ленская новь».

4.Контроль за исполнением возложить на заместителя мэра по социально-культурным вопросам МО «Жигаловский район» Молчанова А.Л.
Мэр МО «Жигаловский район»                                                                   И.Н. Федоровский